— 1 —

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会文件

嘉开管项〔2020〕122 号

关于同意城南路跨南郊河及常台高速大桥
工程项目建议书的批复

嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司：

你单位上报的“关于城南路跨南郊河及常台高速大

桥工程项目建议书批复的请示”收悉。为了更好地促进

嘉兴社会、经济发展，进一步完善区域路网，经研究，

同意实施城南路跨南郊河及常台高速大桥工程。现将有

关内容批复如下：

一、建设必要性

实施城南路跨南郊河及常台高速大桥工程是我市路

网建设总体规划的要求；是完善我区基础设施配套，加

快区域发展的需要；是改善区域人居环境，提升城市功

能品味的需要。

二、建设规模和内容

建设内容：主要包括桥梁工程、道路工程、交通工

程、排水工程、照明工程、绿化工程等。

建设规模：新建道路桥梁总长约 820 米，红线宽度

42米。

— 2 —

项目选址：项目位于三环南路以南的城南路延伸段，

跨越南郊河和常台高速，至规划万国路北侧。

三、投资估算及资金来源

投资估算：投资估算总额32055.53 万元，其中工程

费用26667.40 万元，工程建设其他费用 3861.68 万元，

预备费 1526.45 万元。

资金来源：项目建设资金由开发区财政统筹解决。

四、业主单位：嘉兴经济技术开发区投资发展集团

有限责任公司。

五、建设期限：2020 年-2022 年

六、项目代码：2020-330451-48-01-153026

七、其他事项

1、请项目业主单位根据有关要求实施，项目建设总

投资控制在32055.53 万元以内。

2、请项目业主抓紧编制项目可行性研究报告报我委

审批。

3、请项目业主单位抓紧办理专项审核手续，使项目

建设符合国家有关规范要求。

附件：投资估算表

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会

二〇二〇年九月二十三日

— 3 —

城南路跨南郊河及常台高速大桥工程投资估算表

序号 工程或费用名称 单位 数量
单价

(元）

估算金额

(万元）
备注

一 工程费用 26667.40

1 道路工程 ㎡ 5760 2000 1152.00

2 桥梁工程 ㎡ 27720 9000 24948.00

3 排水工程 m 820 2000 164.00

4 附属工程

（1） 道路照明 盏 40 30000 120.00

（2） 绿化工程 ㎡ 960 200 19.20

（3） 交通设施工程 m 820 1000 82.00

（4） 景观亮化 ㎡ 34440 50 172.20

（5） 城市家具 项 1 100000 10.00

二 工程建设其他费用 3861.68

1 建设单位管理费 万元 30195 2%-1% 341.95

2 建设管理其他费 万元 26667 1.5%-0.5% 182.34

3 工程监理费 万元 26667 398.67

4 勘察费 万元 26667 0.8% 213.34

5 设计费 万元 26667 729.47

6 BIM 信息化管理费用 万元 100.00

7 环境影响评价费 万元 15.00

8 水土保持评估费 万元 20.00

9 可研编制费 万元 2.40

10 水土保持费 ㎡ 34440 1.5 5.17

11 场地准备及临时设施费 万元 26667 0.8% 213.34

12 工程保险费 万元 26667 0.3% 80.00

13 行洪认证费 万元 20.00

14 地震安全性评价费 万元 20.00

15 地质灾害危险性评价费 万元 20.00

16 土地费 万元 1500.00

三 预备费 1526.45

1 基本预备费 万元 30529 5% 1526.45

四 估算总投资 万元 32055.53

— 4 —

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：财政局、建设交通局

项目代码：2020-330451-48-01-153026

	2020-10-14T17:11:00+0800
	嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会审批专用章（1）
	0